
令和４年１０月２７日 

保護者の皆様 

多摩市立連光寺小学校 

校長  關口  寿也 

展覧会のご案内 

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動

へのご理解、ご協力ありがとうございます。 

さて、本校では下記のとおり展覧会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご鑑賞いただきたく

ご案内申し上げます。 

記 

期日 鑑賞時間 予定 

11月 10日（木） 

11日（金） 

８：３０～１５：００ 児童鑑賞時間 

１５：００～１６：００ 
保護者鑑賞時間 

※裏面をご参照ください。 

11月 12日（土） ９：００～１５：００ 

保護者鑑賞日・ガイドデー 

保護者の方に向けて、鑑賞ガイドを行います。 

時  間 ガイド学級 

９：０５～（９：２５） ６－１ １－１ 

９：３０～（９：５０） ６－２ １－２ 

９：５５～（１０：１５） ２－１ ４－１ 

１０：３５～（１０：５５） ２－２ ４－２ 

１１：２５～（１１：４５） ３－１ ５－１ 

１１：４５～（１２：０５） ３－２ ５－２ 

※受付は体育館入口、１ヶ所とさせていただきます。 

 

鑑賞は保護者２名までです。保護者鑑賞時間に何度か鑑賞される場合、以下の検温票をコピーしてお持ちくださ

い。 

                                     ＜裏面もあります＞ 

 

 

 

 

 

 

                  切り取り                      

【体温記入票】（展覧会当日にお持ちいただき、受付にご提出ください。） 

         保護者氏名 

年  組（              ） 今朝の体温         ℃  

                                            

【体温記入票】（展覧会当日にお持ちいただき、受付にご提出ください。） 

         保護者氏名 

年  組（              ） 今朝の体温         ℃   

家庭数 



お願い 

・鑑賞ガイド時間中の展示スペースは、ガイドする学級の保護者の方優先で鑑賞いただくようお願いいたします。 

・鑑賞される方は保護者 2名までとさせていただきます。未就学児の同伴は可能です。必ず保護者の方と離れな

いようにしてください。 

・放課後に児童のみでの鑑賞はできません。必ず保護者の方が同伴してください。 

・保護者鑑賞時間に鑑賞ができない方で、児童鑑賞時間での鑑賞を希望される場合には、予め担任に連絡帳等で

鑑賞予定時刻等をお知らせください。 

・37.0度以上の発熱があった場合はご鑑賞をお控えいただくようお願いいたします。 

・来場する際は必ず受付を通ってから、ご鑑賞ください。鑑賞中の私語はお控えください。 

・上履きと、下履きを入れる袋と PTA名札をお持ちください。 

・自転車で来校の際は、駐車場に設けた臨時駐輪場に並べて置いてください。 

・車やバイク（原付を含む）でのご来校は、ご遠慮ください。また、校門付近の路上での駐車は近隣住民の迷惑

となりますので、絶対にしないようご協力ください。 

・写真撮影は構いませんが、SNS等への投稿はご遠慮ください。 


